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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu do rehabilitacji onkologicznej- numer 

sprawy: 6/D/22. 

 

 
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 dotyczy pakiet 3, pkt 35 

Czy Zamawiający dopuści cykloergometr z obciążeniem w zakresie 15-1100 W? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cykloergometr z obciążeniem w zakresie 15-1100 W. 

 

Pytanie 2 dotyczy pakiet 3, pkt 37   

Czy Zamawiający dopuści cykloergometr ze zwiększanym obciążeniem w krokach co 5 W?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza cykloergometru ze zwiększanym obciążeniem w krokach co 5 W. 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 3 dotyczy pakiet 3, pkt 42   

Prosimy o sprezycowanie czy Zamawiającego chodziło, o klawiaturę w postaci przycisków na panelu kontrolnym, 

umożliwiających obsługę cykloergometru? 

Odpowiedź: Zamawiającemu chodziło o klawiaturę w postaci przycisków. 

 

Pytanie 4  dotyczy pakiet 3, pkt 43   

Czy Zamawiający dopuści cykloergometr z diodami LED, sygnalizującymi pacjentowi czy powinien zwiększyć 

lub zmniejszyć intensywność treningu i ułatwiający kontrolę treningu przez pacjenta?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cykloergometr z diodami LED, sygnalizującymi pacjentowi czy 

powinien zwiększyć lub zmniejszyć intensywność treningu i ułatwiający kontrolę treningu przez pacjenta. 

 

Pytanie 5  dotyczy pakiet 3, pkt 45   

Czy Zamawiający dopuści cykloergometr bez możliwości rozbudowy o dwukanałowy zapis EKG? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza cykloergometru bez możliwości rozbudowy o dwukanałowy zapis 

EKG. Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 6 dotyczy pakiet 3, pkt 46 

Czy Zamawiający dopuści cykloergometr z oscylacyjną metodą automatycznego pomiaru ciśnienia?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza cykloergometru z oscylacyjną metodą automatycznego pomiaru 

ciśnienia. Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 7 dotyczy pakiet 3, pkt 48   

Czy Zamawiający dopuści cykloergometr bez możliwości rozbudowy o komunikację Wi-Fi? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza cykloergometru bez możliwości rozbudowy o komunikację Wi-Fi. 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 8 dotyczy pakiet 3, pkt 48 

Czy Zamawiający dopuści cykloergometr bez możliwości rozbudowy o komunikację Wi-Fi? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza cykloergometru bez możliwości rozbudowy o komunikację Wi-Fi. 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 9 dotyczy, pakiet 3, pkt 49 

Czy zamawiający dopuści zestaw bez stanowiska z 12 kanałowym modułem EKG?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw bez stanowiska z 12 kanałowym modułem EKG, pozostałe 

parametry zgodne z SWZ.. 

 

Pytanie 10 dotyczy, pakiet 3, pkt 50 

Czy zamawiający dopuści moduł ekg wyposażony w ładowalny akumulator o pojemności 350 mAh? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza moduł EKG wyposażony w ładowalny akumulator o pojemności 

350mAh, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.. 

 

Pytanie 11 dotyczy pakiet 3, cykloergometr 

Czy Zamawiający dopuści cykloergometr o parametrach zawartych w poniższej tabeli? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza cykloergometru o parametrach zawartych w powyższej tabeli. 

Zgodnie z SWZ. 

 

1 Regulacja siedziska dla pacjenta o wzroście 120 – 210 cm 

2 Maksymalna waga pacjenta: 200kg 

3 Niezależne od prędkości obciążenie od 15 do 1100 Watt 

4 Regulacja  pochylenia kierownicy: kąt 360º 

5 Stabilna podstawa cykloergometru 

6 Zasilanie: 230V, 50/60 Hz 

7 Kontrolowane mikroprocesorem hamowanie przy pomocy prądów wirowych 

8 Cyfrowy wyświetlacz 

 9 Dokładność obciążenia zgodnie z DIN VDE 0750-238 

10 Zakres prędkości obrotowej: 20-130 rpm 

11 Panel kontrolny z 5 przyciskami 

13 Dodatkowy wyświetlacz LED dla pacjenta 

14 Interfejs cyfrowy RS232 (przygotowany do kontroli systemu rehabilitacyjnego) 

15 Wymiary ergometru 128 x 62 x 146 cm 

16 Parametry wyświetlane na wyświetlaczu WATT, RPM, TIME 

17 
Ergometr zapewniający pełną zgodność z oprogramowaniem sterującym, pochodzącym od tego samego 

producenta 

18 Waga ergometru ok 65 kg 

19 Funkcja sterowania siodełkiem dla wygodnego wsiadania przez pacjentów ortopedycznych 

20 Ergometr przystosowany do komunikacji z centralą sterującą 

21 Ergometr wyposażony w elektryczną regulację wysokości siodełka 

22 Ergometr napędzany paskiem zapewniającym cichą pracę 

23 Panel (wyświetlacz) ergometru obracany o 180º 

24 Wbudowany moduł automatycznego pomiaru ciśnienia oraz SpO2 



Pytanie 12 dotyczy pakiet 3, pkt 51  

Czy Zamawiający dopuści cykloergometr be możliwości zapisu sygnału EKG w platformie kardiologicznej?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cykloergometr be możliwości zapisu sygnału EKG w platformie 

kardiologicznej, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 13 dotyczy pakiet 3, pkt 52 

Czy Zamawiający dopuści zestaw komputerowy z drukarka monochromatyczną?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw komputerowy z drukarką monochromatyczną, pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ. 

 
Zamawiający informuje, iż:  
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu 

ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego.  

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną 

wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym.  

 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie. 

 
DYREKTOR 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi 
        dr n. med. Robert Starzec, MBA 

 
 


